
ŠILUTĖS R. VILKYČIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ATSAKINGO ASMENS PASKYRIMO

2025 m. birželio      d. Nr. V1-

Vilkyčiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m.

lapkričio 23 d. įsakymo Nr. A1-784 „Dėl Informacijos teikimo asmenims su negalia jų pasirinktais

prieinamais bendravimo būdais rekomendacijų patvirtinimo“ 2.1.1 papunkčiu:

1. P a s k i r i u Šilutės r. Vilkyčių pagrindinės mokyklos direktoriaus pavaduotoją ugdymui

Violetą Jurgelevičiutę atsakinga už Šilutės r. Vilkyčių pagrindinės mokyklos direktoriaus 2025 m.

birželio 16 d. įsakymu Nr. V1-64 patvirtinto Šilutės r. Vilkyčių pagrindinės mokyklos informacijos

rengimo ir (ar) teikimo asmenims su negalia jų pasirinktais prieinamais bendravimo būdais vidaus

tvarkos aprašo (toliau – Aprašas) įgyvendinimo koordinavimą.

2. N u r o d a u šį įsakymą paskelbti Šilutės r. Vilkyčių pagrindinės mokyklos interneto

svetainėje https://vilkyciumokykla.

Direktorė               Simona Eirošienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilutės r. Vilkyčių pagrindinė mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ATSAKINGO ASMENS PASKYRIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-06-16 Nr. V1-65

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Eirošienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-16 15:59

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-27 23:39 - 2026-12-27 23:39

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250605.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-06-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-06-16 nuorašą suformavo Laura Šarlauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




